ОТ 03.10.2017 ГОДА №54
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ТАРНОПОЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ТАРНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 19.05.2016 ГОДА № 55 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ПОДГОТОВКИ, УТВЕРЖДЕНИЯ МЕСТНЫХ НОРМАТИВОВ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО ПРОЕКТИРОВАНИЯ ТАРНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

С целью приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством, руководствуясь Уставом Тарнопольского муниципального образования, администрация Тарнопольского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившим силу постановление администрации Тарнопольского муниципального образования от 19.05.2016 года № 55 «Об утверждении порядка подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Тарнопольского муниципального образования».
2. Опубликовать настоящее Постановление в печатном средстве массовой информации населения «Тарнопольский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Тарнопольского муниципального образования в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Тарнопольского
муниципального образования
Н.В.Юрченко